1

2019年 5 月14 日

各      位

会 社 名    シンフォニアテクノロジー株式会社

代 表 者    代表取締役社長   斉 藤 文 則

（コード番号 6507  東証 第一部）

問合せ先    総務人事部  総務秘書グループ長

中 村 達 也
（T E L  0 3 - 5 4 7 3 - 1 8 0 0 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日（2019 年 5月14日）開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について内定いた

しましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2019 年 6月27日開催予定の当社第９５回定時株主総会および同株主総会

後に開催予定の取締役会の決議を経て正式決定する予定であります。

記

１．執行役員

（１）新任執行役員候補

執行役員 中
なか

 村
むら

 俊
とし

 樹
き

（現 開発本部長）

執行役員 千
せん

 手
じゅ

 裕
ひろ

 治
はる

（現 電機ｼｽﾃﾑ本部 産業ｲﾝﾌﾗｼｽﾃﾑ営業部長）

（２）新役付執行役員候補

取締役専務執行役員 平
ひら

 野
の

 新
しん

 一
いち

（現 取締役常務執行役員）

（３）退任予定執行役員

執行役員 河
かわ

 村
むら

 博
ひろ

 年
とし

［当社嘱託 就任予定］

執行役員 御
み

 村
むら

 恭
たか

 至
のぶ

［当社嘱託 兼 ｼﾝﾌｫﾆｱ商事株式会社取締役社長

  就任予定］

執行役員 中
なか

 田
だ

 哲
てつ

 二
じ

［当社嘱託 就任予定］

なお、上記による第９５回定時株主総会後の役員は次のとおりとなります。

（取締役8名および監査役4名）

 代表取締役会長 武 藤 昌 三

 代表取締役社長 斉 藤 文 則

 取締役専務執行役員 川 久   伸

 取締役専務執行役員 平 野 新 一

2

 取締役常務執行役員 三 木 利 夫

 取締役執行役員 坂 本 克 之

 社外取締役 重 河 和 夫 （非常勤）

 社外取締役 水 井   聡 （非常勤）

 監査役（常勤） 百 家 俊 次

 社外監査役（常勤） 笹 川 浩 史

 社外監査役 下 谷 政 弘 （非常勤）

 社外監査役 下 谷   收 （非常勤）

（執行役員9名）

 常務執行役員 仲   眞 司

 執行役員 堀      悟

 執行役員 瀬 田   学

 執行役員 永 井 博 幸

 執行役員 成 久 雅 章

 執行役員 花 木 敦 司

 執行役員 溝 端 浩 輝

 執行役員 中 村 俊 樹

 執行役員 千 手 裕 治

以 上